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NJOFTIM I KONTRATES 
 

 
Autoriteti kontraktor: Bashkia Vau Dejes. 

Lloji i procedures se prokurimit: kërkesë për propozim, punë. 

Objekti i  prokurimit: “Lyerje dhe riparime shkollash 9 vjeçare dhe kopeshte  te Bashkise”. 
 
Fondi limit: 6,125,000 (gjashtë milion e njëqind e njëzet e pesë mijë) LEKE PA TVSH. 

Burimi i fondeve: Të ardhurat dhe transferta e Bashkisë Vau Dejës. 

Afati per realizimin e objektit: 10 dite.  

Data e zhvillimit te tenderit: 23.08. 2016 ora 10:00. 

Vendi:  www.app.gov.al,  Bashkia Vau Dejes. 

Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 23.08.2016 ora 10:00. 

Vendi : www.app.gov.al, Bashkia Vau Dejes 

Kryetari i Autoritetit Kontraktor 

Zef  HILA 
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